13

[image: image1.png]

Администрация
Широковского сельского поселения
Симферопольского района Республики Крым
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  9
с. Широкое

                          от 02.02.2018 г.

Об утверждении схемы размещения нестационарных объектов торговли на территории Широковского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым

В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства промышленной политики Республики Крым от 26.12.2014 № 129, руководствуясь Уставом муниципального образования Широковского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся на территории муниципального образования Широковского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым в текстовом написании согласно приложения № 1.

2. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся на территории муниципального образования Широковского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым в графической схеме согласно приложения № 2.

3. Установить, что размещение нестационарных торговых объектов (павильонов, киосков) в местах, определенных схемой размещения нестационарных торговых объектов осуществляется путем согласования с администрацией Широковского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым.

4. Настоящее Постановление обнародовать на сайте муниципального образования Широковского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым Широковское-сп.ру

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Широковского

сельского поселения

Е.А. Зотов

Приложение № 1

к постановлению администрации

Новоселовского сельского поселения

№ 8 от 07 февраля 2018 года

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов

на территории Широковского сельского поселения

	№ п/п
	Адресные ориентиры нестационарного торгового объекта
	Вид нестацио-нарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка

(кв.м.)
	Площадь нестацио-нарного торгового объекта

(кв.м.)
	Период размещения нестационар-ного торгового объекта
	Наименование и местонахождение организации (индивидуального предпринимателя)
	Субъект малого или среднего предприни-мательства(да/нет)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Предполагаемые объекты

	1.
	с. Широкое ул. Ленина, 21

(центр села)
	Рынок,

тентовые палатки
	продукты питания
	150
	150
	с 1 февраля
по 1 декабря

	2.
	с. Широкое ул. Ленина, 1 а
	магазин
	продукты питания
	57
	57
	с 1 апреля

по 1 ноября

Приложение № 2

к постановлению администрации

Новоселовского сельского поселения

№ 8 от 07 февраля 2018 года

[image: image2.jpg]c. lllupokoe yi. Jlenuna,la

c¢. [llupoxoe yi. Jlennna
wroma s Mexay 3manusvu Ne21 u Ne39

\

CxeMa pa3MellleHHUs HECTAIHOHAPHBIX TOPTOBBIX OOBEKTOB
Ha Tepputopud ILIMPOKOBCKOro CeIbCKOTO MOCENCHUs
Cumbepononbckoro paiiona Pecmy6muku Kpsim